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Gesamtrangliste Luftpistole inkl. Gaste

Rang Name

1 Hanselmann Markus
2 Abt Markus
3 Amzai lzeir
4 Reis Dominik
5 Weissgerber Joel
6 Venetz Silvan
7 Aregger Kurt
8 Ritz Franz-Xaver
9 Stieger Paul
10 Kerschbaumer Eduard
11 Stieger Elsi
12 Fecker Marco
13 Flury Franz
14 Hug Heinz-Peter
15 Wyler Markus
16 Karlen Martin
17 Vaterlaus Walter
18 Gadola Marco
19 Mazzolino Heinz
20 Joos Stefan
21 Ritz Stefanie-Martina
22 Habegger Peter
23 Gertsch Paul
24 Stettler Franz
25 Epper Niklaus
26 Widmer Ernst
27 Voisard Gérard
28 Wasser Jean-Louis
29 Jutzi Ernst

Verein

ESC Soldanella Zirich
SE Bern
ESC Soldanella Zirich

Arbon, Pistolenschiitzen Gast

Olten, Pistolenschiitzen
SVSE Simplon Brig
ESC Basel

SVSE Simplon Brig
EWF Herisau

ESK Biel

EWF Herisau

EWF Herisau

ESC Basel

SE Bern

SE Bern

SVSE Simplon Brig
EWF Herisau

ESC Soldanella Zirich
ESC Basel

ESV Ratia

Stalden VS, Schiitzenverein
ESK Biel

ESK Biel

ESC Basel

EWF Herisau

EWF Herisau

SVSE Simplon Brig
ESC Soldanella Zirich
ESC Basel

Jo.

1963 E
1957 V
1956 V
1966 E
1984 E
1991 E
1962 E
1956 V
1949 V
1957 V
1953 V
1962 E
1949 V
1958 V
1947 V
1963 E
1952 V
1962 E
1947 V
1977 E
1983 E
1954 Vv
1945 V
1951 V
1941 SV
1935 SV
1938 SV
1948 V
1933 SV

Kat.

LP Resultat
LP 378
LP 376
LP 372
LP 371
LP 370
LP 369
LP 363
LP 359
LP 358
LP 355
LP 354
LP 353
LP 351
LP 350
LP 349
LP 348
LP 348
LP 342
LP 340
LP 335
LP 334
LP 332
LP 329
LP 329
LP 308
LP 298
LP 293
LP 289
LP 285



Gesamtrangliste Appenzdllerstich Luftpistole

Rang Name

1 Hanselmann Markus
2 Abt Markus
3 Amzai lzeir
4 Reis Dominik
5 Venetz Silvan
6 Stieger Paul
7 Ritz Franz-Xaver
8 Aregger Kurt
9 Kerschbaumer Eduard
10 Stieger Elsi
11 Flury Franz
12 Fecker Marco
13 Wyler Markus
14 Hug Heinz-Peter
15 Karlen Martin
16 Gadola Marco
17 Gertsch Paul
18 Ritz Stefanie-Martina
19 Joos Stefan
20 Habegger Peter
21 Epper Niklaus
22 Widmer Ernst
23 Voisard Gérard
24 Wasser Jean-Louis
25 Jutzi Ernst

Verein

ESC Soldanella Zirich
SE Bern

ESC Soldanella Zirich

Arbon, Pistolenschiitzen Gast

SVSE Simplon Brig
EWF Herisau
SVSE Simplon Brig
ESC Basel

ESK Biel

EWF Herisau

ESC Basel

EWF Herisau

SE Bern

SE Bern

SVSE Simplon Brig
ESC Soldanella Zirich
ESK Biel

Stalden VS, Schitzenverein Ga

ESV Ratia

ESK Biel

EWF Herisau

EWF Herisau

SVSE Simplon Brig
ESC Soldanella Zirich
ESC Basel

Gruppenrangliste Luftpistole

Rang Gruppe

1 Soldanella

2 ESV Simplon-Brig
3 Bodensee

4 ESC Basel

5 Omega

Verein

ESC Soldanella Zirich
ESV Simplon Brig

EWF Herisau

ESC Basel

ESK Biel

JahrgiKat. LP Resultat
1963 E LP 193
1957V LP 189
1956 V. LP 188
1966 E LP 187
1991 E LP 187
1949V LP 187
1956 V. LP 182
1962 E LP 182
1957V LP 182
1953V LP 181
1949V LP 181
1962 E LP 180
1947V LP 179
1958 v  LP 178
1963 E LP 177
1962 E LP 176
1945V LP 175
1983 E LP 174
1977 E LP 171
1954V LP 170
1941 SV LP 161
1935 SV LP 156
1938 SV LP 151
1948V LP 148
1933 SV LP 145
Gruppentotal

1092

1076

1065

1043

1016



Gesamtrangliste Luftgewehr

Rang Name
1 Kerschbaumer Eduard
2 Schiess Ernst
3 Brupbacher Matrtin
4 Brindler Thomas
5 Ineichen Thomas
6 Volery Michel
7 Schenk Hans
8 Sopowski Thomas

Verein

ESK Biel

Sportsektion BOB

ESV Luzern

ESV Luzern

ESV Luzern

ESK Biel

ESV Rheintal-Walensee
ESK Biel

Gesamtrangliste Appenzéllerstich Luftgewehr

Rang Name
1 Kerschbaumer Eduard
2 Schiess Ernst
3 Brupbacher Martin
4 Brindler Thomas
5 Ineichen Thomas
6 Volery Michel
7 Schenk Hans
8 Sopowski Thomas

Verein

ESK Biel

Sportsektion BOB

ESV Luzern

ESV Luzern

ESV Luzern

ESK Biel

ESV Rheintal-Walensee
ESK Biel

Gesamtrangliste Gruppe Luftgewehr

Rang Gruppe

1 Pilatus
2 Dufour

Verein

ESV Luzern
ESK Biel

JahrgiKat. LG
1957V LG
1954V LG
1977 E LG
1975 E LG
1958 V. LG
1953V LG
1944 SV LG
1954V LG
JahrgiKat. LG
1957V LG
1954V LG
1977 E LG
1975 E LG
1958 V. LG
1953V LG
1944 SV LG
1954V LG
Gruppentotal
1087

1041

Resultat
374
371
366
361
360
346
341
321

Resultat
189
189
187
185
184
177
174
167



